

Information

Från den 1 juni 2015 är Seveso III-direktivet infört i svensk lagstiftning. Reglerna innebär att kommunen ska informera allmänheten om alla verksamheter som omfattas av Sevesolagen (lag 1999:381 om åtgärder för att förebygga och begränsa följderna av allvarliga kemikalieolyckor). Reaxcers täktverksamhet i Munkflohögen 4:3 omfattas av Sevesolagstiftningen.

Lokalisering

Täkten ligger på fastigheten Munkflohögen 4:3 i Östersunds kommun.
Koordinat SWEREF99 TM 7047654, 496634

Kort beskrivning av täktverksamheten

Verksamheten består av brytning av berg, krossning och sortering, uppläggning i lager samt transporter.

Sprängämnen och oxiderande ämnen

Vid bergtäkten kan explosiva ämnen, oxiderande ämnen och brandfarliga ämnen förekomma. Explosiva ämnen förekommer främst i form av borrhål laddade med bulkemulsion som har explosiva egenskaper först i samband med injekteringen i borrhålen. Explosiva ämnen förekommer även i form av patronerade sprängämnen och sprängkapslar vid laddning av borrhål.

Klassificering av ämnet eller blandningen

- Expl. 1.1; H201
- Eye Irrit. 2; H319
- Aquatic Chronic 3; H412

Övriga farliga ämnen utgörs av dieselolja för drift av maskiner.

Hur varnas du och vad ska du göra?

Om en olyckshändelse skulle inträffa kommer räddningstjänsten att larmas. Räddningsarbetet på plats leds av räddningsledaren, som till sin hjälp har personal och experter från företaget. Om olyckshändelsen bedöms vara så pass allvarlig att boende i omgivningen riskerar att påverkas, kommer räddningstjänsten gå ut med ett "Viktigt meddelande till allmänheten" (VMA), Signalen innebär att du ska gå inomhus, stänga fönster, dörrar och ventilation samt lyssna på radion för mer information.

Tillsyn av verksamheten

Tillsyn av verksamheten enligt Sevesolagen utövas av Länsstyrelsen. Datum för senast utförda tillsyn erhålles av tillsynsmyndigheten.

Information och kontaktuppgifter

Verksamhetsutövare: Reaxcer AB, Box 63, 83121 Östersund
Kontaktperson: Mattias Dahlin
E-post: mattias.dahlin@reaxcer.se